

Årsredovisning

Uas Tech Sweden AB

559397-0303

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2026-03-03


Madeleine Blad-Pärsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flyguppdrag med drönare avseende mätning och fotografering med lidar och ortofoto, utveckling av egna drönarsystem, konsultuppdrag avseende autonoma system och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	6 552	4 308	1 667
Resultat efter finansiella poster	2 095	1 782	626
Soliditet %	72	67	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har ökat under innevarande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	492 570	1 247 424
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 247 424	-1 247 424
Årets resultat			1 290 999
Belopp vid årets utgång	25 000	1 739 994	1 290 999

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 739 994
Årets resultat	1 290 999
Summa	3 030 993

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 030 993
Summa	3 030 993

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 551 773	4 308 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 551 773	4 308 106
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 190 975	-1 156 885
Övriga externa kostnader	-2 104 973	-819 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 150 368	-549 934
Summa rörelsekostnader	-4 446 316	-2 526 332
Rörelseresultat	2 105 457	1 781 774
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	332
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 402	-69
Summa finansiella poster	-10 241	263
Resultat efter finansiella poster	2 095 216	1 782 037
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-
Förändring av överavskrivningar	-311 300	-202 300
Summa bokslutsdispositioner	-461 300	-202 300
Resultat före skatt	1 633 916	1 579 737
Skatter		
Skatt på årets resultat	-342 917	-332 313
Årets resultat	1 290 999	1 247 424

2026031207660

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

225 111

307 865

Summa immateriella anläggningstillgångar

225 111

307 865

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 699 241

1 764 685

Summa materiella anläggningstillgångar

3 699 241

1 764 685

Summa anläggningstillgångar

3 924 352

2 072 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

190 313

441 812

Övriga fordringar

49 874

5 615

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

214 509

103 536

Summa kortfristiga fordringar

454 696

550 963

Kassa och bank

Kassa och bank

584 095

237 632

Summa kassa och bank

584 095

237 632

Summa omsättningstillgångar

1 038 791

788 595

SUMMA TILLGÅNGAR

4 963 143

2 861 145

2026031207661

2026031207662

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 739 994	492 570
Årets resultat	1 290 999	1 247 424
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 030 993</i>	<i>1 739 994</i>
Summa eget kapital	3 055 993	1 764 994
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	–
Akkumulerade överavskrivningar	513 600	202 300
Summa obeskattade reserver	663 600	202 300
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	269 135	206 817
Summa långfristiga skulder	269 135	206 817
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	156 101	–
Leverantörsskulder	43 856	2 445
Skatteskulder	547 069	465 476
Övriga skulder	215 390	208 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 999	10 150
Summa kortfristiga skulder	974 415	687 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 963 143	2 861 145

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20%	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	413 774	573 483
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	298 000
	Försäljningar/utrangeringar	–	-457 709
	Utgående anskaffningsvärden	413 774	413 774
	Ingående avskrivningar	-105 909	-114 696
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	–	91 541
	Årets avskrivningar	-82 754	-82 754
	Utgående avskrivningar	-188 663	-105 909
	Redovisat värde	225 111	307 865

2026031207664

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 335 902	520 188
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 002 170	1 815 714
Utgående anskaffningsvärden	5 338 072	2 335 902
Ingående avskrivningar	-571 217	-104 037
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 067 614	-467 180
Utgående avskrivningar	-1 638 831	-571 217
Redovisat värde	3 699 241	1 764 685

Not 4 Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Helsingborg



Madeleine Blad Pålsson
2026-03-03

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

